
 

1 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb, které spočívají v zajištění nepřetržité elektronické 

ostrahy s připojením na PCO v objektech v Plzni a v Horní Bříze. 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 3. 12. 2020 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 24. 11. 2020 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň, IČO: 40526801, se sídlem Čelakovského 858/3 

30100 Plzeň 

2) OMEGA SECURITY s.r.o., IČO: 26340127, se sídlem Částkova 1972/1 

32600 Plzeň 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY PRO SOU STAVEBNÍ PLZEŇ A HORNÍ BŘÍZA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/183/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

175/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000599 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8277.html 

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

3) REI s.r.o., IČO: 48593681, se sídlem Prokopova 164/12 

13000 Praha 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

FORCORP GROUP spol. s r.o.  
Sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 27841031 

 02.12.2020 
13:05:00 

 

E2 

(elektronická) 

Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň  
Sídlo: Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 
IČO: 40526801 

02.12.2020 

21:13:42 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U 

dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o 

výběru. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - 
Hodolany 
IČO: 27841031 

Dodavatel odstoupil z VŘ před 

podpisem smlouvy 
- 

E2 
Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň 
sídlo: Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 
IČO: 40526801 

707 850,- 1. 

 

 

 



3 
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 17. 12. 2020 o výběru dodavatele Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň,            
IČO: 40526801, se sídlem Čelakovského 3, 301 00 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21. 12. 2020 smlouvu s dodavatelem Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň, ve které 

byla sjednána cena ve výši 707 850,- Kč bez DPH (856 499,- Kč vč. DPH) za celé kompletní plnění veřejné 

zakázky za 3 roky, včetně souvisejících dodávek. 

 

V Plzni  

 
 
 

   Mgr. Miloslav Šteffek 
 

                         ředitel 
 
             Střední odborné učiliště stavební,  
                         Plzeň, Borská 55 
                        za zadavatele 
 


		2021-01-22T07:44:58+0100
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




